PORTARIA PGJ/PI Nº 2981/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a expedição do Ato PGJ nº 743/2017, que aproveitou o Promotor de Justiça
José Sérvio de Deus Barros na Promotoria de Justiça de Gilbués,

R E S O L V E

REVOGAR  a  Portaria  PGJ/PI  nº  908/2017,  que  designou o Promotor  de  Justiça  MÁRCIO
GIORGI CARCARÁ ROCHA para responder pelas  Promotorias de Justiça de Gilbués e Monte
Alegre.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de novembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E